АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспеловка
17 июля 2025 года №31

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
Поспеловское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области
от 31.05.2024 №53

В целях приведения в соответствие с частью 6 статьи 15
Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация муниципального образования Поспеловское сельское
поселение Николаевского района Ульяновской области, п о с т а н о в
л я е т:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Поспеловское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области от 31.05.2024 №53 «Об
утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией муниципального образования Поспеловское
сельское поселение Николаевского района Ульяновской области,
предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в
Областном государственном казённом учреждении «Корпорация
развития интернет-технологий – многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг в
Ульяновской области» дополнив его строкой:

6 Внесение изменений в сведения о личном подсобном хозяйстве

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Поспеловское сельское поселение
У.У.Магдеев